deus bonus est. potens ē. sapiēs est. Boni ergo et potentes z sapiētes p̄ deos figurant. Psal. lxxxi. Ego dixi dii estis zc. Exo. vij. Ecce cōstitui te deū pharaonis. Diabolus quoq; ait Gen. iij. Eritis sicut dii zc. Bern. D maligne. o malitiole. ad quid eis similitudo hui⁹ vite z scie profunt. Certe sunt sicut dii recti. iusti z veraces. Tales deos sepe demones igne iniquitatis succendūt. Legit q̄ chaldei ignem p̄ deo colētes p̄ hoc deū suū potentissimū pbauerūt q̄ omēs alios deos consumeret. Deinde alta gens ydoluꝝ suū aqua impleuit. z foramina parua in ip̄o faciens cera obstruxit. z sic aqua etiā pens ignē extinxit. Sic nos aqua grē. z cōtritiōis impleti extinguerē debemus ignē viciōꝝ p̄ foramina lacrimantiū oculoꝝ. Grē. Extinguam⁹ fletidus peccata. z dignis penitētie fructibus vt per culpas tempora indulta non pereāt. Ferta secūda Sermo. lviij.

Olite facere domunt

in patris mei domū negociationis. Jo. ij. mat. xxj. mar. xj. z Lu. xix. Peregrini z mendici solent petere elemosinā in honore illorū sanctoz quoz lumina frequentāt. z in quib⁹ nominibus sperant exaudiri. Spūaliter. Et sic nos mendici. ps. lxxxv. Quoniam inops z paup sum ego. Et ps. xxxvij. Peregrinus sum apud te sic omnes p̄ies mei. Ergo quicquid debemus habere debemus petere a deo. i. ad Corinth. iij. Quid habes quod non accepisti a deo? quasi diceret nihil. Ergo debemus petere in nomine illius in quo speramus exaudiri. i. in nomine iesu. Joban. xvj. Quicquid petieritis in nomine meo fiet vobis. z Actu. iij. Non est nomen sub celo datum hominibus in quo oporteat nos saluos fieri zc. Quod considerauit dauid dicens. Propter nomen tuū domine p̄piciaberis peccato meo. multum ē em̄. psal. xxxij. Et sic petit ecclesia hodie. Deus in nomine tuo saluū me fac. z in virtute tua iudica me. Exaudi deus orationem meam. psal. liij. Nota hunc psalmū fecit dauid cum fugit a facie saul. j. Regū. xxij. Et in desertum Ziph. Tūc ziphel venerunt ad saul dicentes. Dauid ecce latitat apud nos in colle achile. ecce nunc veni. z sicut desiderauit anima tua vt descenderes descende. nostruz autem erit vt tradamus eum in manus tuas. Dixitq; saul. Benedicti vos a domino quia voluistis vicem meam. Abite ergo oꝛo z diligentius preparate z curiosius agite. z considerate locum vbi sit pes eius velociter. vel quis viderit eum vbi dixistis. z reuertimini ad me vt vadam ad rem certam vobiscum. q̄ etiam si in terram se obstruxerit perscrutabor eum in cunctis milibus iuda. Et illi surgentes absterunt in ziphante saul. z saul post eos. z nunciatum est dauid. z fugit in desertum maon. z fecit psalmum istum in fuga. Item peregrini etiam solent accedere talia loca vbi inveniunt personas eis elemosinas prestantes. Et sic nos debemus petere in loco scilz vbi deus sit. scilicet in templo. psal. x. Dom⁹ in⁹ in templo sancto suo. Et sic inuenit eum mater eius Luc. ij. Vbi debemus eum petere. Et sic Salomon puerb. xxx.

Feria secūda post Letare

Mendicitatem et distictas ne dederis mihi. tribue tui victui meo necessaria. Et sic facit eccia in collecta. s. Presta q̄sumus omnipotens deus vt observationes sacras annua deuotione recolentes et corpore tibi placeamus et mente. Licet deus vbiq̄ sit. in specialiter promissit nos exaudire in templo. et sic salomon petijt sapientiam et exauditus est. vt patz in epistola. iij. Re. iij. ita q̄ audiuit ois israhel iudiciū in istū qd̄ iudicasset. et timuerunt regem videntes sapientiā dei esse in eo. Et hoc acq̄siuit ex eo q̄ decorauit domū dñi. Et sic nos debemus honorare domū dei vt eo citi⁹ exaudiamur. ps. xcij. Domū tuaz domine decet sanctitudo rē. Et hoc decet domin⁹ in euangelio. Nolite facere domū patris mei rē. In summa euangelij tria in nouatur. Primo paterne habitacionis mundicia affectata qd̄ venditū probat electio. ibi. ppe erat pasca rē. Secūdo tāgitur interne aduertentie ecp̄sio. ibi. Hāderunt ergo rē. Tercio tangit supne cōuersationis euidētia demonstrata. ibi. Cū aut̄ esset hierosolimis. De pmo dñ. Et ppe erat pasca iudeoz. et ascendit ih̄sus hierosolimā. Vbi sciendum q̄ euangelista volēs ostendere quō saluator domū patris sui mūdauit. premittit quō mūdandi causa hierosolimā ascendit vt visum ē. quia xp̄us vsq̄ ad passionem suam legem voluit obseruare. mar. v. Non veni soluere legem sed adimplere. In lege aut̄ Ero. xxij. habet. q̄ in tribus solennitatib⁹ in anno iudei videbātur conuenire in hierl̄m. s. in pasca. penthecostes. et in festo tabernaculorū. De vltimis duabus dispensabat cum illis q̄ a remotis erant. s. de prima nequaq̄. Hanc legem obseruans venit in hierl̄m xp̄s. Ad exemplū ergo eius debem⁹ sollicite diuina p̄cepta obseruare. Scdm̄ Alchūnū videt q̄ homies nō ascendunt ad festiuitates dei. nec celebrant pasca siue festa. cū tñ dei filius deū p̄em in his honorauit. hec ille. S3 fm̄ euangelistā nō simpliciter dixit. ppe erat pasca. s. addidit iudeoz. et hoc duplici de causa. P̄ia quādo aliq̄ festū aliq̄ sancte et pure celebrāt. dicuntur dño celebrare. als̄ vō non dño s. sibi. Isa. j. kalendas vestras et solennitates odit aia mea. Iudei ergo q̄ nō fructū animaz q̄rebant. s. suū lux tñ. Ideo dixit pasca iudeoz. Vel hoc dixit ad differētiā nostri pascatis. qz iudeoz fuit figurale. n̄m vō vez. j. ad Cor. v. Pasca n̄m immolat⁹ est xp̄us. Et inuenit in teplo vendentes oues et boues et colūbas et numularios sedētes. In q̄ notat viciū sacerdotū domū dei polluentū. Primo sciendū qz aialia p̄dicta nō poterāt de longinq̄ adduci. Ideo sacerdotes cupiditate ducti statuerūt ea in teplo vbi erat altare thimiamatis et candelabrū vbi hoies orabāt et doctores docebāt. s. nō in atrio sacerdotū vbi erat altare holocaustoz. Et hoc fecerūt vt de longinq̄ veniētes nō h̄rent excusationes de oblatōnib⁹ obmittēdis. s. p̄pter eos q̄ nō habebant pecunias posuerūt ibi campozes q̄ sub cautione tradebant pecunias. capiētes aliqua munuscula parua. nō pecunias ne viderentur facere cōtra legē. Deut. xxiij. Non fenerabitis fratri tuo ad vsuram pecuniam. quod tñ p̄hibuit dñs Ezch. xxij. Vsuram et omnē superabundantiā non accē